
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА «ЮНОСТЬ»

(МБУ СШОР «Юность»)

ПРИКАЗ

от 20.09.2022 №01-05-

Об утверждении прейскуранта цен 
на оказание платных услуг

В целях оптимизации деятельности МБУ СШОР «Юность» по оказанию платных 
услуг, а также на основании отчетов об оценке от 20.09.2022 №265, №266 по определению 
размера арендной платы при предоставлении в аренду недвижимого имущества, 
приказываю:

1. Утвердить п эейскурант цен на оказание платных услуг:
Вид услуг Адрес Ед. изм. Стоимость с НДС, 

руб.
Аренда помещения, 
возмездное оказание 

услуг

г.Тула, ул. Демидовская, д.56а 
(тренажерный зал)

Час 350,00

г.Тула, ул. Демидовская, д.56а 
(спортивный зал)

1430,00

г.Тула, Демидовская, д.56а 
(зал борьбы)

530, 00

г. Тула, Мясново, 18-й проезд,
д. 98 (зал борьбы)

610,00

Проведение занятий 
физкультурно

спортивной 
направленности с 

элементами шахмат

г. Тула,
ул. Вересаева, д.24

8
занятий 
в месяц

1500,00

2. Заместителю директора по спортивной работе, Киланову П.Г. разместить приказ 
об утвержденном прейскуранте цен на оказание платных услуг на официальном сайте 
учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера 
Курлаеву М.М.

И.о. директора 
МБУ СШОР «Юность» Н.Е. Мошаров


